
 

 

EDİTÖRDEN 

 

Lokman Hekim Dergisi’nin Değerli Okurları, 

Derginin bu sayısında göreceğiniz üzere bir dizi değişiklik yer alıyor. Bir yandan yayın kurulunda nöbeti 

devredenler ve devralanlar oldu diğer yandan sayfa düzeninde yeni bir formata geçtik. Yeni yayın kurulu olarak 

ayrılanlara ve başta ilk editörümüz Tamer Akça olmak üzere daha önceki yıllarda dergimize emeği geçenlere 

değerli katkıları için içtenlikle teşekkür ediyor, ilginize layık bir dergi hazırlama görevini üstlenmenin 

mutluluğunu yaşıyoruz. 

Sekizinci yılımızın bu ilk sayısında altısı derleme ve üçü araştırma niteliğinde, her biri tıp tarihinin farklı bir 

köşesine ışık tutan dokuz ilginç çalışma bulunuyor.  

Derlemelerden ilki sağlık folklorunda bitki kullanımı hakkında olup Kırıcı ve arkadaşları tarafından hazırlanan 

“Doğu Akdeniz Bölgesinde Üzerlik (Peganum Harmala L.) Bitkisinin  Tütsü Olarak Kullanımı”dır. Biyografik 

nitelikteki ikincisi Şahin ve arkadaşları tarafından kaleme alınan Eric Kandel’in hayatı ve bilimsel çalışmaları 

hakkındaki yazıdır. Demirsoy ve arkadaşları tarafından hazırlanan üçüncü derlemenin konusu tarihi Kestanbol 

kaplıcalarıdır. Dördüncü derleme makalede Acar Moğollardan Anadolu’ya intikal edip halk hekimliği tedavi 

yöntemi olarak varlığını sürdüren deriye çekme anlatmaktadır. Beşincide Akça ve arkadaşları obstetrik 

ultrasonografinin tarihçesi hakkında bilgi aktarmaktadır. Altıncı ve son derleme makale Köken ve Örnek Büken 

tarafından yazılmış olan “Ahi Evran (1171-1261) ve Ahilik ile Hekimlik Ahlakı Üzerine Bir Değerlendirme”dir.  

Araştırma makalelerinden birincisinde Acıduman ve Er omurga hastalık ve travmaları hakkında İbn Hubel’in 

eseri Kitābu’l-Muḫtārāt fī’ṭ-Ṭıbb’da yer alan bilgileri irdelerken İbn Hubel’i de tanıtmaktadır. Keskinbora ve 

arkadaşlarının “Yanya Cephesinde Hekim Yardımı: Dr Süleyman Numan ve Balkan Felaketinde Sağlıkçı Desteği” 

başlıklı çalışması bu sayının ikinci araştırma makalesidir. Üçüncü ve son araştırma makalesi ise Taşkın ve 

Yorulmaz tarafından hazırlanmış olup 1909-1934 yılları arasında varlığını sürdüren Adana International 

Hastanesi’ni irdelemektedir.  

Dergimizin bu sayısının herkese yararlı olması dileğiyle… 

Oya Ögenler 

 


